蒙K93897 LSFAM11H8JA121348 非营业货运
大通

SH1032E8G5
多用途货车

5

自2025年03月30日0时起至2026年03月29日24时止。

保险期间

保险责任

险种名称 险种责任
每人保额
（元）

驾乘人员人身意外伤害保险 意外身故、残疾保险责任(0737) 300000

附加意外伤害医疗保险(0601) 意外伤害医疗责任(0601) 30000

附加意外伤害住院津贴保险(0602) 意外伤害住院津贴(0602) 9000

保险费合计： 人民币（大写）壹仟伍佰圆整                     小写：CNY1,500.00

特别约定

其他
1、本保单的被保险人特指保单载明车辆中的驾驶人或乘坐人员，承保人数为车辆核定载客人数。
2、被保险人年龄范围：年满12个月至75周岁（含）之间，超出该年龄段不属于保险责任。
3、每次事故每人意外伤害医疗费用在扣除100元后，按照90%进行赔付；每人每天给付的意外住院津贴
日金额为该项责任的每人保险金额除以180。
4、18周岁以下未成年人的意外身故最高给付金额按照保险监管部门的相关规定执行。
5、本保险的投保车辆须为核定载质量为5吨（5000kg)以下的货车，核定载质量5吨（含5吨）以上车辆